

Interné číslo objednávky <i>/identifikačný údaj objednávky/</i>	5
Predmet objednávky <i>/predmet + rozpísanie jednotkových cien, ktoré tvoria hodnotu objednávky/</i>	Kamino 8 kw oblúk – 2 ks, 1 ks = 375,00€, spolu = 750,00 € Rúra 1,5/120 – 1 m – 2 ks, 1 ks = 16,50 €, spolu = 33,00 € Rúra 1,5/120 – 0,5 m – 2 ks, 1 ks = 10,40 €, spolu = 20,80 € Koleno 1,5/120/90 – 4 ks, 2 ks = 12,65 € spolu = 25,30 € Ružica 0,8/120 – 2 ks, 1 ks = 3,45 €, spolu = 6,90 € Zder 1,5/120 – 2 ks, 1 ks = 3,30 €, spolu = 6,60 € Rúra 1,5/120 – 0,5 m – 2 ks, 1 ks = 10,40 €, spolu = 20,80 € Odvoz – 1 ks = 12,00 €
Celková hodnota s DPH	875,40 €
Mena	Eur
Dátum vyhotovenia objednávky	14.05.2012
Dodávateľ <i>/identifikačné údaje/</i>	Katarína Halušková - HALAN, Železničná 227, 050 01 Revúca IČO: 37543628
Dátum zverejnenia	25.05.2012
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s objednávkou <i>/identifikácia zmluvy/</i>	-
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s objednávkou <i>/identifikácia zmluvy/</i>	-
Identifikačne údaje osoby, ktorá vystavila objednávku	Miloslav Marčák, starosta obce
Poznámky	-